
č.j.RSD-1463/2023-5

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2 K 
O B J E D N Á V C E

(ze dne 10. 1. 2023)
Číslo objednávky: 02PA-000852, č j. RSD-1463/2023-5 

Evidenční číslo (ISPROFIN): 3272231005
Název veřejné zakázky: D8 0805 Lovosice - Rehlovice -  výkon autorského dozoru

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 56, Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Pragoprojekt, a.s. 
KRyšánce 1668/16 
147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
Kontakt:
Tel.:
e-mail:

Z důvodu pokračovaní prací na zakázce uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
Dodatek č. 2, kterým dochází ke změně termínů dodání.

Původní termín dodání:

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení: od nabytí účinnosti Objednávky do 30. 11. 2023

Nový termín dodání:

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení: od nabytí účinnosti Objednávky po dobu trvání smluvního vztahu 02PA- 
000852 s předpokladem ukončení 30. 6. 2024

V souvislosti s výše uvedeným se upravuje text v Příloze č. 1 -  Specifikace služeb 

Závěrečná ustanovení:

Ostatní ustanovení Objednávky a Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

Stránka 1 z 3



m

0 -

č.j.RSD-1463/2023-5Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 2. Dodatek č. 2 je účinný 
dne uveřejnění v registru smluv.

Tento Dodatek č. 2 má dvě strany textu.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Praze dne 
Za Objednatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
15. 12.2023 15:59:37

VÚVD D8, D3 jihočeská 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne 
Za Dodavatele:

Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.12 
15:37:02 +01'00'

PRAGOPROJEKT, a s.

Stránka 2 z 3



č.j.RSD-1463/2023-5 
Příloha č.1

Specifikace služeb

D8 0805 Lovosice - Rehlovice -  výkon autorského dozoru

a související práce:

Dodavatel v rámci poskytování služeb zajistí:
1) dohled nad souladem zhotovení stavby s technickým a architektonickým návrhem v 
projektové dokumentaci stupně DSP a zejména se ZDS;
2) podání vysvětlení k návrhu stavby (vztahuje se na všechny stavební objekty), který je uveden 
v zadávací dokumentaci stavby;
3) kontrolu souladu RDS se zadávací dokumentací stavby -  včetně kontroly zapracování 
požadavků vyplývajících z pravomocných stavebních povolení - zajišťovanou zhotovitelem 
stavby a posouzení návrhů RDS z hlediska technické správnosti a ekonomické vhodnosti;
4) posouzení technické správnosti a ekonomické přijatelnosti dokumentace změn navržených 
objednatelem a/nebo zhotovitelem stavby a důvodu navržení změny;
5) aktivní účast na pravidelných a nepravidelných technických a kontrolních akcích (kontrolní 
dny na stavbě, zahájení a ukončení důležitých etap stavby, sledování rozhodujících a technicky 
náročných prací apod.);
6) kontrola koordinace projektů RDS jednotlivých dílčích částí staveb dálničního úseku 0805 
Lovosice-Řehlovice;
7) AD se bude spolupodílet při schvalování „změn během výstavby“ podle aktuálně platné 
Směrnice GŘ ŘSD ČR -  tzv. podpisy a v případě potřeby písemnými stanovisky.

Popis zajišťovaných prací dodavatelem je obsažen v příloze č.2.
Fakturováno bude čtvrtletně podle skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem. 
Předpokládaná doba plnění je od nabytí účinnosti Objednávky do 30.6.2024.

Stránka 3 z 3


